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APARTAMENTO 
PARA LOCAÇÃO
-Vila Euclides Ref. 2645 
– Condominio Residencial 
Dahiane, 02 Dorm. (Sendo 
01 Suíte), Banheiro Social, 
Sala com 02 Ambientes, 
Cozinha Planejada, Area 
de Serviço, Garagem 01 
Carro. R$ 1.200 + Encar-
gos . 
- Vila Furquim Ref. 3396 
– Cond.Resid. Principe de 
Monaco, 01 Dormit., Sala, 
Cozinha c/ Armários, Área 
de Serviço, Espaço Gour-
met c/ Churrasq., Piscina, 
01 Vaga p/ Carro, Portaria 
24 Horas. Locação 600 + 
Encargos. Kelly Imóveis 
Tr.F: (18) 3902 1441 / 
(18) 99722 1441.

APTO ALUGO
2 quartos (1 suíte) cidade 
universitária (ideal para 
estudantes).
Tr.F: (18) 3908-1101 
Horário comercial

APTO ALUGO
5 quartos (2 suíte); Cidade 
universitária. 
Tr.F: (18) 3908-1101

COMERCIAL VENDE/
ALUGA
-Jardim Bongiovani Ref. 
2878 , 252 m² ,01 Sala, 
Banheiro, 02 Vagas de Ga-
ragem. Venda R$ 650.000 
/ Locação R$ 5.000 + En-
cargos . 
- São Matheus Ref: 3816, 
Imóvel Comercial para Lo-
cação no bairro São Ma-
theus, localizado na cidade 
de Presidente Prudente 
/ SP. Possui 1 banheiro, 
1 salas. Valor do Imóvel 
R$1.000,00 incluso IPTU. 
Kelly Imóveis 
Tr.F: (18) 3902 1441 / 
(18) 99722 1441.

VENDO PONTO 
COMERCIAL
No Centro de Pres. Pru-
dente-SP
Apresento Faturamento;
Cartela de clientes;
Comercio: máquinas, com-
putadores, estoque;
Tr. F: (18) 99668-4802.

SALÃO COMERCIAL 
PARA LOCAÇÃO
- Jardim Bongiovani Ref. 
3548 – Possui 02 Anda-
res, Recepção, 01 Escri-
torio, 02 Salas Amplas, 
04 Banheiros. Prox. VM 
Center Honda. Locação R$ 
3.000,00 + Encargos. 
Kelly Imóveis 
Tr.F: (18) 3902 1441 / 
(18) 99722 1441.

IMÓVEL RURAL - 
DENOMINADO 
SITIO IEPÊ
Com área total de 5,32 
alqueires, localizado na 
estrada para curtume - 
Rota Km3, vila Furquim, 
próximo a Toledo, sentido 
ao Clube Sesi, Município de 
Presidente Prudente/SP.
Tr. F: (18) 3271-3255/ 
(18) 99143-6976.

-----CHEVROLET 
VENDO S10 LS 4X4 
- 16/17
Preço abaixo da tabela 
FIPE
Diesel, completa, (cor 
branca), 82 mil km, doc. 
ok, cab. simples, particular. 
R$ 132.900,00. Tr. F: (18) 
98112-0781.

CERAMICA VITÓRIA
Tijolos, telhas e canele-
tas. Qualidade e melhor 
preço!!! Entregas rápidas. 
Tr. F: (18) 99722-5200 
99773-3048 (whatsapp)

J.S MARMORES E 
GRANITOS
Colocação e qualidade, 30 
anos de experiência, or-
çamentos grátis. Filial - R. 
Ricardo Andersson Chris-
tofano, nº 15, Jd. Carandá
Tr. F: (18) 3917-1426 
99670-2258

TOZZI SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO
Atendimento emergencial 
24hr ou agendado.
Realizamos serviços elé-
tricos, hidráulicos, limpeza 
de caixa d-água, troca de 
telha, limpeza de calhas, 
fixação e pintura residen-
cial entre outros. 
Tr. F: (18) 99766-6196

DETETIVE BETO
Conjugal, comercial e ou-
tros sigilo absoluto. 
Tr. F: (18) 99702-8910 
Whatsapp.

JOÃO FAZ TUDO
Pequenos consertos e re-
paros.
Tr. F: (18) 3217-1009
18 99770-0979
18 98146-2667

ENCANADOR JOÃO 
LOURENÇO PINTO
Consertos e instalação,
Limpeza e lavagem de cai-
xa d-agua residencial,
Serviços residenciais e co-
merciais.
Tr. F: (18) 99772-3389

PET SITTER
Vai viajar, precisa passear 
com o seu dog, alimentar, 
brincar, medicar e cuidar?
Ligue para Jo Pet Sitter, 
vídeos em tempo real, 
passeio na guia, preço que 
cabe no seu bolso.
Tr. F: (18) 99823-0989
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